
Chciała pomóc swojemu dziecku - przelała na konto
oszustów sporą kwotę!
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„Mamo, to mój nowy numer telefonu”, wiadomość o takiej treści, przesłana za
pośrednictwem jednego z komunikatorów, nie zdziwiła mieszkanki powiatu iławskiego.
Myślała, że faktycznie córka zmieniła numer. Także prośba o opłacenie bardzo wysokiego
rachunku nie wzbudziła u kobiety podejrzeń... Właśnie w ten sposób mieszkanka powiatu
iławskiego przelała na konto oszustów prawie 3 tysiące złotych!

Oszuści wpadają na coraz to nowe metody wyłudzania pieniędzy. W poniedziałek
(04.12.2023r.) do Komendy Powiatowej Policji w Iławie wpłynęło kolejne zawiadomienie o
oszustwie. Przestępcy wyłudzili od pokrzywdzonej prawie 3 tysiące złotych. 

Jak doszło do wyłudzenia tej sporej sumy?

Mieszkanka powiatu iławskiego otrzymała na swój telefon, za pośrednictwem komunikatora,
wiadomość o treści: 

"Hej, mamo, możesz do mnie napisać na WhatsApp,
to mój nowy numer telefonu”. 



Następnie osoba podająca się za córkę pokrzywdzonej poinformowała, że jej poprzedni telefon się
popsuł i teraz ma zastępczy numer. W dalszej korespondencji rzekoma córka poprosiła o zapłatę
rachunku w kwocie prawie 3 000 złotych, przesyłając numer konta; jak twierdziła, sama miała
problemy z zalogowaniem się do swojej bankowości elektronicznej. 

- Kobieta, chcąc pomóc swojemu dziecku, przelała
pieniądze na podany rachunek bankowy. Była
przekonana, że zrobiła dobry uczynek - aż do
momentu kontaktu z prawdziwą córką. Wtedy to
wyszło na jaw, że padła ofiarą oszusta - mówi st. asp.
Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji.

Kobieta w rezultacie straciła kwotę prawie 3 tysięcy złotych.

Pamiętajmy!

Nasza odpowiedzialna i świadoma zagrożeń postawa jest najskuteczniejszą metodą uniknięcia
oszustwa. Aby nie stać się ofiarą przestępczego procederu, stosujmy zawsze zasadę ograniczonego
zaufania i nie wierzmy w treść każdej wiadomości. W razie wątpliwości potwierdźmy tożsamość
osoby, z którą rozmawiamy. We wszystkich przypadkach, gdy podejrzewamy oszustwo, zakończmy
połączenie i zadzwońmy na numer alarmowy policji.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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